
Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2023
12.03.ZF Soest+17.-19.03.2023     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren/Damen I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 21:31 Uhr Gesamt

1  5719 SSC Werl e.V. 1 1090 Ringen

57 Gerd-Dieter Künstler 375

55 Cihan Gedük 359

56 Peter Klose 356

2  5224 PolSV Dortmund1 1082 Ringen

13 Sebastian Dunkel 371

8 Markus Wesemann 358

12 Karsten Schwarz 353

3  5743 SSV Bad Westernkotten 1 1079 Ringen

74 Muamer Redzovic 366

77 Andrey Rudi 360

76 Andreas Kleeschulte 353

4  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1 1061 Ringen

70 Matthias Reen 364

69 Arvid Klaudt 356

71 René Sekulla 341

5  5719 SSC Werl e.V. 2 1058 Ringen

54 Johannes Meier 359

53 Georgia Theresia Mikos 350

52 Dennis Elwert 349

6  5224 PolSV Dortmund3 1013 Ringen

7  5501 SGes Hamm e.V. I 644 Ringen



Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2023
12.03.ZF Soest+17.-19.03.2023     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

Sportpistole 9 mm Luger Herren/Damen I Seite: 1

Stand: 19.03.2023 21:28 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 13 Sebastian Dunkel  5224 PolSV Dortmund1 90 91 181 93 97 190 371

2 52 Dennis Elwert  5719 SSC Werl e.V. 2 79 83 162 93 94 187 349

3 59 Alexander Wolf  5719 SSC Werl e.V. 74 85 159 90 89 179 338



Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2023
12.03.ZF Soest+17.-19.03.2023     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

Sportpistole 9 mm Luger Herren/Damen II Seite: 1

Stand: 19.03.2023 21:29 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 74 Muamer Redzovic  5743 SSV Bad Westernkotten 1 84 96 180 87 99 186 366

2 77 Andrey Rudi  5743 SSV Bad Westernkotten 1 80 97 177 86 97 183 360

3 55 Cihan Gedük  5719 SSC Werl e.V. 1 79 99 178 84 97 181 359

4 8 Markus Wesemann  5224 PolSV Dortmund1 76 95 171 87 100 187 358

5 43 Richard Kuchcinski  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 77 92 169 82 96 178 347

6 14 Torsten Caspereit  5224 PolSV Dortmund3 73 97 170 78 96 174 344

7 10 Stamatios Stamenitis  5224 PolSV Dortmund 80 84 164 78 85 163 327

8 60 Sven Spedowski  5719 SSC Werl e.V. 73 70 143 80 91 171 314

9 75 Matthias Ostermann  5743 SSV Bad Westernkotten 63 80 143 55 86 141 284



Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2023
12.03.ZF Soest+17.-19.03.2023     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

Sportpistole 9 mm Luger Herren/Damen III Seite: 1

Stand: 19.03.2023 21:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 17 Berthold Wiegard  5409 Diana Oelde 87 99 186 84 97 181 367

2 70 Matthias Reen  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1 80 95 175 89 100 189 364

3 54 Johannes Meier  5719 SSC Werl e.V. 2 84 89 173 90 96 186 359

4 69 Arvid Klaudt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1 79 94 173 84 99 183 356

5 82 Stergios Theriakis  5320 PolSV Bork e.V. 83 84 167 94 95 189 356

6 85 Franko Biedert  5501 SGes Hamm e.V. I 85 90 175 91 88 179 354

7 76 Andreas Kleeschulte  5743 SSV Bad Westernkotten 1 80 93 173 83 97 180 353

8 12 Karsten Schwarz  5224 PolSV Dortmund1 77 94 171 86 96 182 353

9 53 Georgia Theresia Mikos  5719 SSC Werl e.V. 2 76 94 170 82 98 180 350
10 71 René Sekulla  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 1 73 91 164 79 98 177 341
11 42 Thomas Sokulka  5709 SSV Öchtringhausen 1930 e.... 60 92 152 78 96 174 326
12 47 Rita Müller  5718 SSC Soest-Süd e.V. 76 97 173 57 96 153 326
13 63 Günter Pech  5719 SSC Werl e.V. 58 92 150 73 98 171 321
14 61 Lothar Wittenbrink  5719 SSC Werl e.V. 72 67 139 77 89 166 305
15 64 Lydia Kerstin  5719 SSC Werl e.V. 57 75 132 67 85 152 284
16 65 Elmar Schaefer  5719 SSC Werl e.V. 64 68 132 64 80 144 276
17 62 Jens Wolfgang Koch  5719 SSC Werl e.V. 62 55 117 65 80 145 262



Bezirksmeisterschaft Groka - T05 2023
12.03.ZF Soest+17.-19.03.2023     in Werl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

Sportpistole 9 mm Luger Herren/Damen IV Seite: 1

Stand: 19.03.2023 21:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 57 Gerd-Dieter Künstler  5719 SSC Werl e.V. 1 85 100 185 90 100 190 375

2 56 Peter Klose  5719 SSC Werl e.V. 1 88 88 176 84 96 180 356

3 9 Klaus Wißmann  5224 PolSV Dortmund3 79 96 175 83 97 180 355

4 83 Bernhard Köppeler  5320 PolSV Bork e.V. 93 68 161 88 91 179 340

5 49 Dieter Micklisch  5719 SSC Werl e.V. 72 95 167 74 98 172 339

6 58 Roland Dörr  5719 SSC Werl e.V. 68 90 158 75 90 165 323

7 84 Ralf Niehüsener  5320 PolSV Bork e.V. 71 78 149 84 85 169 318

8 7 Joachim Klewin  5224 PolSV Dortmund3 77 68 145 82 87 169 314

9 11 Rolf Denzel  5224 PolSV Dortmund 68 84 152 67 81 148 300
10 87 Wolfgang Heidemann  5501 SGes Hamm e.V. I 63 83 146 72 72 144 290
11 68 Klaus Vogt  5727 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 69 92 161 52 62 114 275
12 4 Uwe Saling  5224 PolSV Dortmund 40 71 111 79 78 157 268
13 67 Andreas Wolf  5719 SSC Werl e.V. 62 54 116 69 63 132 248


